
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  VC Zschopau S

I II III IV V VI Punkte
13 6 15 9 11 5

2512
19:18

0
9
18

2
10
19

4
11
23

5
12
24

6
15
25

8
16

Auszeit

19:17

Ende
15:54 B  Dresdner SC II R

I II III IV V VI Punkte
4 13 5 2 16 18

2011
15:18

╳

6
14

1
7
15

2
9
18

3
10
19

4
12
20

5
13

Auszeit

12:15
14:18

S
A
T
Z

2

Start
15:57 B  Dresdner SC II S

I II III IV V VI Punkte
4 13 5 2 16 18

715 19 12 9 11
3:13 2:8 5:21 4:17 3:11

0
7

1 2 3 4 5 Auszeit

2:7
3:15

Ende
16:14 A  VC Zschopau R

I II III IV V VI Punkte
13 6 15 9 11 5

2512
19:5

╳

22
4 5

25
8 15 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:17 A  VC Zschopau S

I II III IV V VI Punkte
13 6 15 9 11 5

3012 16
8:14 7:9

25:25
0
7
22
30

2
8
23

3
9
24

4
10
25

5
14
27

6
15

Auszeit

6:9
15:21

Ende
16:49 B  Dresdner SC II R

I II III IV V VI Punkte
15 13 12 2 16 18

2811 19
21:19 21:21
28:27 22:22

╳

9
21

2
12
22

3
14
24

5
15
25

6
17
26

7
19
28

Auszeit

17:13
21:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Frauen
Frauen

A  VC Zschopau vs. Dresdner SC 1898 e.V. II B
Spiel 7 19.09.2020 15:30 Uhr

SH BSZ Zschopau
09405 Zschopau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Zschopau
2 Franke, Annekathrin
5 Gründler, Franziska X
6 Krebs, Lisa X
9 Heinig, Anne X

10 Böttiger, Sina X
11 Pretscheck, Yvonne X
12 Hausotte-Haase, Sylvia X
13 Seibt, Sophie X
15 Schwalbe, Dorothee X
16 Gusten, Celina X
17 Dutschke, Tina
A  Libero
2 Franke, Annekathrin

10 Böttiger, Sina X
A  Offizielle
T Brandt, Josephine

SC Entian, Laura E
CT Ihlenfeldt, Steffen

C

B  Dresdner SC II
2 Müller, Marilyn X
4 Förster, Lucie-Emma X
5 Pohl, Diana X
7 Sommer, Jette X
9 Tarasova, Veronika X

11 Tikalsky, Lara X
12 Zimmermann, Carmen X
13 Elsner, Berit X
15 Mohn, Melanie X
16 Eichholz, Tina X
18 Hesse-Petersen, Lia X
19 Voigt, Caroline X
B  Libero
7 Sommer, Jette X
B  Offizielle
T Hesse, Peter

CT Schmidt, Linda E
SC Menzel, Alexander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Zschopau Dresdner SC II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 24 20 0 1 2
0 1 1 25 2 17 7 0 5 2
2 3 1 30 3 32 28 0 4 2

4
5

3 5 3 80 73 55 0 10 6
Start: 15:30 Ende: 16:49 Dauer: 1:19

Sieger: VC Zschopau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seifert, Hagen 1
2 Jäger, Steffen 2

Schreiber 3
Schr. Timm, Stefan 4

Assist. Brunzel, Nils

Dokument erstellt: 19.09.2020 16:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


