

Regionalliga Ost Frauen

Frauen

(A) VC Zschopau vs. Dresdner SC 1898 e.V. II (B)

Spiel 7

19.09.2020 15:30 Uhr

SH BSZ Zschopau 09405 Zschopau



			S		art :30	A) vc z	schop	au	S	En 15:		В) Dresc	iner S	CII	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		13	6	15	9	11	5	0-	4	13	5	2	16	18	
Ĭ,		Spielernr.	ı			12				25		11					20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Control	Z			19:18						15:18					
¥	·	Spielstand															
		1. 5.	1	0	2	4	5 6	6	8	Auszeit	X	1	2		4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_				12 24	15 25)	16	19:17	6 14			10 19	12 20)	13	12:15 14:18

S	St: 15:	art :57	В	Dresc	ner S	CII	s	En 16:	de :14	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	13	5	2	16	18	_	13	6	15	9	11	5	
ı	15	19	12	9	11		7			12				25
Z	3:13	2:8	5:21	4:17	3:11					19:5				
2	<u>o</u>	1	2	3	4	5	Auszeit	X	4	5 25	8	15	19	Auszeit
_	μ						2:7	22		25)				
							3:15							

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			S	St 16	art :17	A) vc z	schop	au	s		de :49	В) Dresc	iner S	CII	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	fstellung	A	13	6	15	9	11	5		15	13	12	2	16	18	
Aufstellung		s	pielernr.	Т			12	16)			30		11		19			28
ufste	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Ζ			8:14	7:9					21:19		21:21]
Ā	,	5 D	neistanu					25:25					28:27		22:22			
		1.	5.	2	0	2	3		5	6_	Auszeit	X	2	3	5_	6_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	7 22 30)	8 23	9 24	10 25	14 27	15	6:9 15:21	9 21	12 22	14 24		17 26	19 28	17:13 21:18

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

2 Franke, Annekathrin

				2		
	A	ufsch	lagfolge	Λ		
Э	Sta	artaut	stellung			
llun		s	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5		

n							R	emer	kunge	n							Frael	oniss	_		17	Dutschke, Tina
																						Gusten, Celina
																						Schwalbe, Dorot
																					13	Seibt, Sophie
																					12	Hausotte-Haase
-							Auszeit							Auszeit						Auszeit	11	Pretscheck, Yvo
d 4	-																					Böttiger, Sina
r.	,																					© Heinig, Anne
7																						Krebs, Lisa
F	\						_														5	Gründler, Franzi
e	'	11	111	IV	V	VI	Funkte			- 111	IV	V	VI	Fullkte	 	1111	IV	V	VI	Fullkte	2	Franke, Annekat
		II	III	IV	V	\/I	Punkte		П	111	IV	V	1/1	Punkte	П	III	IV	\/	1/1	Punkte	A	VC Zschopau

			_			5	Gründler, Franziska	X	4	Förster, Lucie-Emma	Х
						6	Krebs, Lisa	Χ	5	Pohl, Diana	Χ
						9	© Heinig, Anne	Х	7	Sommer, Jette	Х
						10	Böttiger, Sina	Х	9	Tarasova, Veronika	Х
			1		eit	11	Pretscheck, Yvonne	Х	11	Tikalsky, Lara	Х
			\perp			12	Hausotte-Haase, Sylvia	Х	12	Zimmermann, Carmen	Х
						13	Seibt, Sophie	Х	13	Elsner, Berit	Х
						15	Schwalbe, Dorothee	Х	15	Mohn, Melanie	Х
						16	Gusten, Celina	Х	16	©Eichholz, Tina	Х
١	onisse	,				17	Dutschke, Tina		18	Hesse-Petersen, Lia	Χ
•	Dresd		SC	11 (2	(A)) Libero		19	Voigt, Caroline	Х
<u>. </u>	Dauer	P	G		\sim	2	Franke, Annekathrin		(B)	Libero	
_	24	20	0	1	2	10	Böttiger, Sina	Х	7	Sommer, Jette	Х
	17	7	0	5	2	(A)	Offizielle		(B)	Offizielle	
	32	28	0	4	2	T	Brandt, Josephine		T	Hesse, Peter	
			_		H	SC	Entian, Laura	Е	СТ	Schmidt, Linda	Е
	73	55	0	10	6	СТ	Ihlenfeldt, Steffen		SC	Menzel, Alexander	Ε
	75	3	V	±υ	J						

(B) Dresdner SC II 2 Müller, Marilyn

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Seifert, Hagen		1				
2	Jäger, Steffen		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Timm, Stefan		4				
Assist.	Brunzel, Nils		_				

Dokument erstellt: 19.09.2020 16:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

 Start: 15:30
 Ende: 16:49
 Dauer: 1:19

 Sieger: VC Zschopau
 3:0

(A) VC Zschopau | Dresdner SC II (B)

A W G P Satz

1 1 1 25 1

0 1 1 25 2

2 3 1 30 3